[image: ]

 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА
)

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » декабря 2023 года					                         № 502-п

Об отмене постановления
администрации города Сорска
от 22.11.2023 г. № 470-п

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 46 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 года № 990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации города Сорска от 22.11.2023 г. № 470-п «Об   утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля в границах муниципального образования город Сорск» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и на официальном сайте администрации города Сорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на              руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска О.В. Ищенко.

Глава города Сорска			                                        В.Ф. Найденов
image1.jpeg